Recurenții sunt poștiți a-se prezenta în vre-o Duminecă sau sârbătoare în sf. biserică din *Iam*, spre a-și arăta dexteritatea în cântare, tipic și oratorie, dar numai cu prealabila încuviințare a protopopului tractual și nici decum în ziua de alegere.

Iam, din ședința comitetului parohial ținută la 5/18 Mai 1924.

Pentru comitetul parohial:

Grigorie Gligu

președ. com. par.

Ștefan Draghici

not. com. par.

În conțelegere cu oficiul protopresbiteral.

Nr. 5177 B. ex. 1924.

Acest concurs se publică cu adausul, că — în baza aliniatului ultim din § 29 al Regulamentului pentru parohii și în baza decisului consistorial dđto 3 Martie și respective în 12 Aprilie 1914 Nr.